
UCHWAŁA NR 14/45/18
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie wsparcia realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 i z 2018 r. poz. 130) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Klubu Sportowego „Boruta" Zgierz z siedzibą w Zgierzu oraz oferty 

Uczniowskiego Klubu Sportowego „Piątka” z siedzibą w Zgierzu, złożonych z pominięciem otwartego konkursu 

ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji 

zadań publicznych pt. „Mistrzostwa Polski Młodzików 2018” i „Wojewódzkie Zawody Zakończenia Sezonu 

Łuczniczego 2018”.

2. Na realizację wyżej wymienionych zadań przyznaje się dotacje w następujących kwotach:

- Klubowi Sportowemu „Boruta" Zgierz z siedzibą w Zgierzu - 1 000,00 zł,

- Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Piątka” z siedzibą w Zgierzu - 2 000,00 zł.

§ 2. Z podmiotami, o których mowa w § 1 zostaną podpisane umowy, określające zakres i warunki realizacji 

zadań publicznych, do których upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu 

Zgierskiego.

Starosta Zgierski

Bogdan Jarota

Wicestarosta Zgierski

Krzysztof Kozanecki

Członek Zarządu

Wojciech Brzeski

Członek Zarządu

Wojciech Budziarski

Członek Zarządu

Adam Świniuch

Id: 658E3540-C100-4D5A-B7CB-7F35AEC8775D. Podpisany Strona 1




